A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 4.1. pontját az alábbiak szerint módosítják:

„4.1. A Szerződés annak mindkét Fél által történő aláírásának napján lép hatályba, Vállalkozó 
a Szerződésben vállalt kötelezettségeit az akadályoztatás elhárulásától számított 
háromszáznegyvenöt (345) napon belül köteles elvégezni az alábbi ütemezés szerint:

ALAP 1.: Alapszerződéses feladatok a Mezőkövesd utca - 
meglévő Nagytétényi kerékpárút - Campona utca közötti 
szakaszon

Teljesítési határidő
3. sz. Módosítás hatályba lépését 
követően számított (naptári nap)

[...]

Végleges tenderdokumentáció leszállítása
415. nap (kötbérterhes 

határidő)

3.2. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 4.2. pontját az alábbiak szerint módosítják:

„4.2. Vállalkozó a Szerződésben vállalt opciós feladatot az opció lehívásától számított 
háromszáznyolcvanöt (385) naptári napon belül köteles elvégezni az alábbi ütemezés szerint:

Feladat megnevezése Teljesítési határidő

Érdi bekötés Alapl.tervezési szakasz 4 
számú mérföldkő Megbízó 

által jóváhagyott 
teljesülésétől számított 

(naptári nap)
1. részteljesítés:

[...]

Vállalkozót a Munka elvégzésének szerződésszerű, Megrendelő által igazolt teljesítését 
követően, a Szerződésben foglaltaknak megfelelően kiállított és benyújtott számlák alapján
- az Alapfeladatok vonatkozásában nettó 106.000.000 Ft, azaz nettó Eqyszázhatmillió 

forint.
- lehívás esetén az Opciói vonatkozásában nettó 19.300.000 Ft, azaz nettó Tizenkilencmillió- 

háromszázezer forint illeti meg.
A Szerződés és a kifizetések pénzneme a forint (HUF)."

3.4. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 5.2. pontját az alábbiak szerint módosítják:

„5.2. A Vállalkozót a Szerződés 2. fejezetében meghatározott Alapfeladatok szerződésszerű,

[...]

részteljesítés, illetve a 7. részteljesítés 

Megrendelő általi elfogadását követően
4.800.000 Ft + ÁFA

5.2.1. Adott esetben a Vállalkozót a Szerződés 2. fejezetében meghatározott Opciói 
szerződésszerű, Megrendelő által igazolt teljesítése esetén összesen nettó 19.300.000,- Ft + 
ÁFA, azaz nettó tizenkilencmillió-háromszázezer forint plusz Általános Forgalmi Adó 
összegű Vállalkozói díj illeti meg az alábbi bontás és ütemezés szerint:

SZÁMLA ÜTEMEZÉS SZÁMLA ÖSSZEGE

1. számla
1. részteljesítés, 2. részteljesítés és 3. 

részteljesítés Megrendelő általi 
elfogadását követően